КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2017 года                               № 206                        ст. Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 февраля 2016 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 февраля 2016 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:

1) Пункт 9. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
«Не допускается отказ в приеме запроса и иных документов, необходимых для предоставления услуги, а также отказ в предоставлении услуги в случае, если запрос и документы, необходимые для предоставления услуги, поданы в соответствии с информацией о сроках и порядке предоставления услуги, опубликованной на едином портале, порталах услуг и официальных сайтах».
2. Общему отделу (Шевченко) размесить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Курчанского сельского поселения

Темрюкского района
В.П.Гришков